
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4827/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 028458/2017-21, 

R E S O L V E:
           Considerar designado o servidor RAIMUNDO DA COSTA ALMEIDA, ocupante 

do  cargo  de  Administrador,  para  responder  pela  Pró-Reitoria  de  Planejamento  e 

Desenvolvimento  Institucional,  CD-2,  nos  dias  27  e  28 de  setembro  de  2017,  em 

virtude do afastamento da titular RAQUEL TRINDADE BORGES, por motivo de viagem 

para participar de reuniões com a Comissão de Modelos e Coordenação Nacional do 

FORPLAD, em Brasília/DF. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de outubro de 2017.

Horacio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4827/2017
	Horacio Schneider

